РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
	               ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
                  Администрация  Никольского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2017 г.                                                                                  № 8
с. Никольское.
Об  организации  и проведении  на
территории  Никольского  сельского
поселения  экологического  субботника.
            В  целях   оздоровления  экологической  обстановки  , приведения  в  порядок        общественных , производственных  и дворовых  территорий , улучшения санитарного     состояния населенных  пунктов , администрация  Никольского  сельского  поселения  постановляет :
1. Организовать и провести   в  сельском поселении  8 апреля   2017 года  экологический  субботник.
2   Рекомендовать  руководителям  предприятий и  бюджетных учреждений , индивидуальным  предпринимателям   в период проведения  экологического субботника   активизировать  работу  по  уборке  подведомственных  и  закрепленных   территорий.
3.Ведущему  специалисту администрации ( Потапова М.П.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
4.    Контроль    за   исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава  Никольского  сельского  поселения :                                 С.Н.  Амелякин.